ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.11.2023
	№
	679

	Об утверждении Перечня муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 26.10.2023 № 227 «О муниципальной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте Любанского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.lubanadmin.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации                                                                           М.А. Богатов

Исп. Другова И.В., 71-253

Приложение
 к постановлению администрации
Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
	от
	09.11.2023
	№
	 679

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование

	№
п/п
	адрес (местоположение) объекта
	вид объекта недвижимости
	сведения о недвижимом имуществе или его части
	сведения о заключенных договорах пользования
	дата включения объекта в Перечень

	кадастровый и (или) условный номер
	основная характеристика объекта недвижимости
	наименование объекта учета
	вид договора
	срок действия договора
	разрешенное использование объекта по договору
	сведения о лице, с которым заключен договор

	1

	Ленинградская область, Тосненский район,                      г. Любань, Селецкое ш., д.1
	нежилое помещение
	47:26:0920002:72
	площадь 255 кв.м.,
	нежилое помещение №2

	09.11.2023

	2
	Ленинградская область, Тосненский район,  д. Новинка, ул. Большая, д.3, пом.1
	нежилое помещение
	47:26:0905001:85
	площадь
42,8 кв.м.
	встроенное нежилое помещение

	09.11.2023

	3
	Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Ленина, д. 24

	здание, расположенное на земельном участке
	здание:
47:26:0000000:5495
земельный участок:
47:26:0916012:330
	здание: площадь 191 кв.м;
земельный участок:
площадь 1175 кв.м.
	здание;
земельный участок

	09.11.2023